
 

 

2021年8⽉吉⽇ 
お客様各位 
 

ALLEN & HEATH 輸⼊代理業務移管のお知らせ 

 
株式会社アートウィズ 
代表取締役 重⽥ 圭⼆ 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて このたび株式会社アートウィズ (以下弊社)は、英国のミキシングコンソールメーカー「ALLEN 
＆ HEATH」社の弊社取扱製品における国内輸⼊代理業務を、2021年8⽉31⽇をもちまして終了する
運びとなりました。 
これに伴い、2021年9⽉1⽇より、国内輸⼊代理業務をヒビノインターサウンド株式会社様へ移管する
こととなりましたので下記の通りお知らせいたします。 
今後ともご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

● 業務移管⽇ 
2021年9⽉1⽇(⽔) 

● 製品サポート、修理対応に関して 
2021年9⽉1⽇より、⽇本国内での弊社取扱製品のサポート、修理対応はヒビノインターサウ
ンド株式会社様へお問い合わせください。 
2021年8⽉31⽇以前に弊社が販売したALLEN & HEATH製品の保証期間のサポートは、ヒビ
ノインターサウンド株式会社様が残存期間を引き継ぐこととなります。購⼊証明書の発⾏等
に関しましては弊社までお問い合わせください。 

● 移管後のお問い合わせ先 
ヒビノインターサウンド株式会社 
〒105-0022 東京都港区海岸2-7-70 
TEL:03-5419-1560 FAX:03-5419-1563 
info@hibino-intersound.co.jp 

● 移管前のお問い合わせ先 
株式会社アートウィズ 
〒162-0041 東京都新宿区早稲⽥鶴巻町511 
TEL:03-3202-2330 FAX:03-3202-2331 
sales@artwiz.jp 

以上 


